# De fallacijs mulierum 41.

Sicut jacob q. ppter auariciam  
fuita fuerat ydola pris' sui et  
cū patet insecutus super secesserat  
Iacob structaretur ptem pris'  
ea adiumento delusit. Gen.  
ppi. Saphira p. auariciam fa-  
vata fuita precii agri et credi-  
dit petru decipere. et ipsa expe-  
ta est diuinā psltōnē. Actus  
x. fallit alijq. mulieres et  
liquos volentes alijq. nocere. ex-  
copassione et pietate detrahē-  
do et cruentio de eoz manibus  
dimicētes. Sicut obſterices  
pharaonē nolentes interficere  
pueros filiorum iſrahel. ut ha-  
bentur. Exo. t. Baab explatores  
abſcondit eos ad mortem que  
rētes illūſit. Josue. ii. Neol' fe-  
cit fugere dauid a saule. q̄ren/  
te cum occidere et posuit ſimile  
ſacrum ſuper locū ſuū. et ſic de-  
lūſit ſaul et dauid liberavit. te  
Beq. xv. Muſter abſcondit fi-  
lios dauid ipse et poſuit ve-  
lamen ſuper os putet. et ſic eos  
ſaluator liberavit. eos que  
rentes deluſit. ii. Be. xvij.

## Lapitulu. 47.

Defide ad deum;  
fides ad deum;  
Commendatorum perfecti

one ostenditur  
Miraculorum preceſſione  
extenditur  
Inimicorum abiectione at-  
tentitur  
Peticulorum euafione aci-  
cenditur  
Mitra signorum oſteuoſ/  
ne defenditur  
In duotorum ſaluatione p-  
penditur  
Predicatorum iſtruētione  
iſfunditur.  
Incredulorum vexatione p-  
tenditur.

**Idem ha-**  
bentes magna et deo  
crederentes i scriptura commis-  
ſantur et eo rū exemplo creda-  
mus. Nam credidit abraam  
deo et reputatus est ei ad iustici-  
am. Gen. xv. Moysen de mag-  
na fide coniedit apls dicens  
fide moyses magis effectus est  
Ad Hebre. pt. Maria virginis  
de magna fide coniedit elizas  
Beth. dt. Btā es que credidisti  
qm̄ pſicitur ea. rc. Lu. p. Cōs  
mēdat ſaluator fide cōſervatōis  
Si nō uicta tāta fide ī ifel. mac-  
vij. Credētes laudat dñs di-  
eos et b̄tos. b̄t q̄ n̄vi. rc. io pp;

# Lapitulum. 47.

De fide commendatur Stephanus. Nam dicitur stephanus plenus fide et spiritus sancto. Actuum. vi. Fides alii quando acquisitur ex miraculis precedentibus et ostensis. Dignum enim homines videtur in vacula traducuntur cito ad credendum. Jo postquam filii IsraeI transierunt mare miraculose diuinas et videlicet pharao et submersum timuerunt deum credidissent deo. Ego. xiiij. Magi videntes stellam eius miraculose monstratam magnam et nouam fidem receperunt venientes de longinquitate adorare parvulum puerum ipsum sumiter crederentes esse deum. Nat. ii. Post miraculo de claudio sanato perpetuus et Iohannem factus est numerus credentium quinque milia. Actui. xiiij. Paulus et cornelius vario modo utriusque ostensio fuit miraculo est. eos uerius ad fidem. Actui. ix. et p. Proconsul videns eyniam magnum per paulum miraculose cecidit credidit. Actui. xij. Fidei attributum victoria ipsa enim est que triumphus habet de hostibus. Iustitia illud. Sancti per fidem dicerunt res magna. Hebre. xiij. Hoc enim virtus gloria que vincimus mundus fides nostra. Ideo dixit Iona cum magna fide armiger suo. Non est deo difficile salvare in multis vel paucis qui postea vicitur habuit. Regum. xvij. Cum magna fide dixit David ad golgath. Tu ventis ad me cum gladio hastis et clipeo. Ego autem ad te vento in nomine domini. et tetraphantum in pugna. Reg. xxij. Magna fides fuit quoniam dicit aza. Domine non es aperte uisa distanciam ueni in pacatis auxiliaris an in pluribus et bellando victoria habuit. ij. Paralip. xij. Simile dixit iudas machabaeus sociis extitit triumphator. l. Machabeus in fide facit hominem securum in omni periculo et auferit omnes timorem. Jo dixit iosophat exercitum suo. Credite in domino deo et secutis eritis. ij. Paralip. xv. Esdras venturus in ierusalem per periculosam viam uolunt conductus petere a rege. sed cum fide magna conuertit se ad dominum ierumam et orationibus ut habetur. Esdr. viij. Videlicet nemias tot hinniuere peruersa et laborem edificavit ibi.

# De fide ad deum

42.

Dicit. Cum fide magna. Deo  
nostris pugnabit pro nobis et  
nos securi faciemus opera.  
Neemias.ij. Cu magna securi-  
tate dixerunt tres priores re-  
gi. Deus pater nos eripuit a  
manibus tuis Dan.ij. Exa-  
bundant fide et securitate pro-  
cesserant verba illorum septem fra-  
tem.ij. Nacha.vij. Fides  
operatur miracula sunt fidem  
habentes. Ideo christus dixit  
Si habueritis tantam fidem  
quoniam granum synapis et dixe-  
ritis hinc monte tollere et mit-  
tere te in mare. Mat. xvi. Mat.  
xi. Dicte autem ibidem. Signa  
autem eos quae in me credent hec  
sequentur. In nomine meo exierit  
demonia. Mat. xxviii. At-  
tacula etiam recipiunt fides ha-  
bentes. Ideo dominus dicit. Si  
centuriois sanauit seruum.  
Mat. xiiij. Multum debet vale-  
re christians fides propria. si  
tum valuit paralitico alieno-  
go sanante eum. Luce. v. Mat.  
xv. Quod mulier chanaanea ma-  
gnas fidem habuit ideo sancta  
tatem filie impetravit. Matthei. xv.  
Credens pater pueri  
lunatici dixit. Credo dñe ad-  
iuua incredulitatem meam.

Actu. ix. Paulus videt qui  
dam qui nunc ambulauerat  
habente fidem sanauit eum.  
Actu. xviij. Fides saluat  
sine facit homines saluant. Jo-  
nus multus patiens fluxum sanguinis  
att ita se. si tercero fan-  
brum vestimenti eius salua ero  
Et sequitur. Confide filia fides  
tua salua te fecit. et sanata  
est. mat. xv. Magna fuit ma-  
gadene fides propter quam chris-  
tus dixit ei. Fides tua salua  
te fecit vade in pace. Luce. viij  
Custos carcere iquo erat pa-  
pus videns terremotum carce-  
re apertum dixit. quid me opos-  
tet facere ut saluus stiam. cui  
dit ei. Credere in Jesum et salu-  
eris. Actu. xvi. Fidem tra-  
nsmit et instruere debent pi-  
dicatores verbum det populus  
audientem et ad eum induces  
re non credentes. Non predican-  
te petro in penthecoste credi-  
derunt. ccc. misericordia. Actu.  
ij. Multe sanarunt credendo  
enit in predicatione philippi  
et etiam symon magus. Actu. xij.  
vij. Postquam philippus preda-  
cavit eum nicho dixit eum nicho  
Ecce aqua quis prohibet me  
baptizare. Dixit philippus. si

93

# Capitulum. 48.

Credo deus in deo ex toto cord  
et ait. Credo dominum Iesum christum  
Aeternum. vñ. Quidam capiunt et  
venient loquuntur ad gentes et  
multi conuersi sunt ad fidem. Actu  
um. vi. Idem non habentes vel  
modicam habentes dicit reprehendere  
et puniri. Jo zacharias qui ver  
bis angelis fidem non adhibuit  
angelus eum taciturnitate per  
eussit dicens. Non poteris loqui  
quousque haec sicut per te non  
crederemus. Lu. v. Punivit dominus  
illos de patria sua propter care  
tiam fidei subtrahendo virtutes  
et miracula. Nam quodcumque ipse  
fidei non habebat. Ipse ibi dicit  
eis et miracula non ostendebat  
Mat. xiiij. Reprehendit salvator  
petrum dicit. Modice fides. quare  
dubitasti. mat. xiiij. Thomas  
etiam non credentes dominus arguit  
dicens. Noli esse incredulus  
sed fides. Iohann. xv.

# Capitulum. 48.

Sed fide magna misericordia  
fides magna misericordia ma  
gna est.  
More virtutum sic epistolam  
verbis sanctorum sic ob  
secuntur  
Ne creditorum corda pro

mutentur.

# Fides san

ctarum misericordia  
sacra scriptura extollit et laus  
datur. Nam commendat apostolus  
ad Hebreos. pt. Vaab me  
rectorem quod non periret cum incredul  
lis suscipiens multos exploratores in pace. De quibus dicit Ios  
sue. ix. Comendatur de fide rursum  
quae dixit socii sue. Populus  
tuus populus meus. ut habetur  
Ruth. i. Redargitur zaharias  
ab angelo de incredulitate.  
Sed elizabetha commendatur dicit  
de quod fideliter exclamauit. Luis  
i. De resurrectione domini multos  
vivos legimus dubitasse. Sed de  
misericordiis nichil legimus tamen  
sed quod apparuit prior in arte ma  
gdalene et illa credens et carcer  
fideliter aplis multum auit. Mat  
xxviii. Marci. vi. fidem  
habet misericordia secundum credidit  
vobis sanctorum virorum et eis fides  
plenarie adhibeo. Secunda sa  
ceptana verbis helye fidei ad  
hibuit. sed ille recte misericordia diffici  
le sibi tuberet. in Regum. xxvij.  
Alia misericordia debitis obligata  
verbis helysi magna adhibuit